муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Безрукавская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

От   09.09.2023г                                                                           №  157

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2023/2024 учебном году

с. Безрукавка

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от

27.11.2020  г. № 678.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  в 2023-2024 учебном году школьный этап всероссийской

олимпиады школьников  в срок с 27.09.2022 г. по  25.10.2022 г.  (далее –

Олимпиада) по следующим предметам: математика, физика, химия,

информатика и ИКТ, экономика, география, биология, экология, русский

язык, литература, право, история, обществознание, иностранные языки,

искусство (МХК), основы безопасности жизнедеятельности, технология,

физическая культура, астрономия, а также утвердить даты проведения

предметных туров. (Приложение 1).

2.Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению школьного этапа

олимпиады в составе:

-Митина Л.П. – председатель оргкомитета, ответственное лицо за

проведение олимпиады и получение доступа к заданиям школьного этапа,

заместитель директора по УВР;

-Тыдыкова Ю.М. –  член оргкомитета,учитель химии и биологии;

-Заруцкая Л.Н.- член оргкомитета, учитель русского языка и

литературы;

-Четырбок Н.В.- член оргкомитета, учитель технологии;

-Шиховцова Н.П.– член оргкомитета, учитель начальных классов.

3. Утвердить план мероприятий, направленный на повышение

результативности участия обучающихся в ВсОШ в 2023-2024 уч.году.

(приложение 2)

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Митину Л.П.,

заместитель директора по УВР.